Российская Федерация

Администрация

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2017 г.                                пгт Старая Торопа                                   № 37

О назначении организатора ярмарки

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-03 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЭ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", постановлением Правительства Тверской области от 01.10.2013 N 464-пп "О Порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Тверской области", постановлением администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района от 20.03.2017 года №26 «Об утверждении порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области»,  Уставом городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, на основании заявления   ИП Январев В.И. от  24.03.2017 года, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить организатором ярмарки выходного дня  на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области ИП Январев В.И.
2. Организовать работу ярмарки  каждый четверг недели с  08-00 час.  до 13-00 час.

3. Организатору ярмарки в своей деятельности руководствоваться Порядком  организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области», утвержденным постановлением администрации поселения от 20.03.2017 года № 26.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Западнодвинского района в сети «Интернет» в разделе «Открытые данные поселений».

И.о.главы городского поселения

поселок Старая Торопа                                                                   О.Л.Грибалёва